
 

UCHWAŁA Nr XLV/333/09 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 5 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Wyszkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Ks. Jerzego Popiełuszki” ulicy położonej w Wyszkowie, oznaczonej jako odcinek 

AB na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Józef Biernacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


